
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 17/2009 konané dne 4.12. 2009 na 

Městském Úřadě od 10:00 hodin 

 

Program:  

1) Projednání zápisu ze zasedání Rad města č.16/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Hodnocení rozpočtu 

5) Bytové otázky  

6) Vyhodnocení soutěže o úpravu bydliště  

7) Vyhodnocení výběrového řízení k úpravám č.p.1 

8) Kontrolní den parkových úprav 

9) Žádost o příspěvek 

10) Nabídka zánovních židlí pro sál MěÚ 

11) Informace o provozu knihovny 

12) Digitalizace územního plánu města 

13) Žádost o schválení odměny 

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout části pozemků p.č. 604/1 v k.ú. Hoštka, 1051/2 

v k.ú. Malešov u Hoštky, 805 v k.ú Velešice u Hoštky a 621 v k.ú. Velešice u Hoštky pro 

zázemí k činnosti Mysliveckého sdružení Družba v ceně 1Kč/rok. 

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy nenabízet pozemky v oblasti „vinic“ k prodeji. 

  

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí zprávu o předběžném výsledku hospodaření za 1.-11. a schvaluje 

zařadit do rozpočtových změn převod prostředků nedokončených investičních akcí 

z roku 2009 do roku 2010. 

 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí  informace o bytových otázkách a schvaluje všemi hlasy využít 

možnosti požádat nájemníky, kteří pobírají sociální dávky na bydlení, o souhlas se 

zasíláním těchto dávek přímo na úhradu nájemného a služeb při uzavírání (případně 

prodlužování) nájemních smluv. Dále schvaluje všemi hlasy vstupní účetní hodnotu 

nemovitosti č.p.106 v celkové výši 1097011,7Kč a využití dveří po likvidaci šaten TJ Sokol 

pro úpravu této nemovitosti.  

 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí  výsledky ankety k úpravě okolí bydliště a schvaluje všemi hlasy 

předat ceny v úvodu zasedání ZM5/2009.  

 

Usnesení k bodu č.7 

RM schvaluje všemi hlasy pověřit realizací víceprací v č.p.1 firmu Antonín Sulan a 

zajistit stavební dozor firmou Aleš Zvěřina. 

 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí  výsledek prvního kontrolního dne k parkovým úpravám města, kde 

bylo konstatováno, že akce probíhá bez závad. 

 

 

 



Usnesení k bodu č.9 

RM schvaluje všemi hlasy příspěvek na Mikulášskou zábavu, organizovanou Svazem žen, 

na dárky pro děti ve výši vynaložených nákladů. 

 

Usnesení k bodu č.10 

RM schvaluje všemi hlasy postup při vyhodnocení nabídky na odkup zánovních židlí do 

společenského sálu MěÚ. 

  

Usnesení k bodu č.11 

RM schvaluje všemi hlasy pověřit od 1.1.2010 místem knihovnice paní Kocourkovou a 

vedením Zpravodaje a Kroniky města i nadále paní Musilovou.  

  

Usnesení k bodu č.12 

RM schvaluje všemi hlasy zařadit do Rozvojového plánu města Hoštka digitalizaci 

Územního plánu.  

  

Usnesení k bodu č.13 

RM schvaluje všemi hlasy poskytnout ŘŠ odměnu, jejíž výše byla stanovena ve shodě  

s platovým výměrem.  

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka  


